
 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

31 августа 2016 г.   № 23/135 

  
г. Невьянск 

 

О внесении изменений в режим работы  

участковых избирательных комиссий  

 

В соответствии со статьей 28 Избирательного Кодекса Свердловской 

области, ст. 31 Федерального закона №20 от 22 февраля 2014 года « О 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», в целях реализации полномочий участковыми 

избирательными комиссиями в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации и депутатов в Законодательное Собрание Свердловской области, 

Невьянская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Внести в установленный режим работы участковых избирательных 

комиссий, утвержденного решением Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссией от 24 августа 2016 года № 22/118 следующие 

изменения: 

1) п. 3 изложить в новой редакции: «Определить для участковых 

избирательных комиссий время выдачи открепительных удостоверений, 

уточнения списка избирателей, прием заявлений для голосования вне 

помещения: с 7 сентября по 17 сентября 2016 года с 17.00 до 20.00 часов в 

рабочие дни, и с 10.00 до 16.00 часов в выходные дни.  

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на официальном сайте Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии. 



 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Жигалину С.Ф. 

 

Председатель 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

С.Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

И.Ю. Мануйлова 

 

 


